Hindistan'da çeşitli baskıları yapılan
Me'fıni'l-a§ar'ı (l-ll, Leknev 1300-1302;
Del hi 130 1-1302; nşr. Hamldüddin el-Fey
zabadl, l-ll, Kalküta 1375/l 955) Muham
med Zührl en-Neccar ve Muhammed
Seyyid Cadelhak yayımlamış olup (I-IV,
Kah i re ı 386- ı 388/1966-1968; Beyrut 1407/
1987) Abdurrahman Dımaşkıyye ve Süley
man el-Hareş Fehfırisü Şer]J.i me'fıni'l
fı,şfır adıyla fihr istini hazırlam ış (Riyad
1407/1987), Rubey Ebu Bekir Abdülbaki
de aynı adla bir fihrist neşretmiştir (Bey
rut 1412).

Kureşl. Me'fıni'l-a§ar'daki hadislerin
Kütüb-i Si tt e ve bazı müsnedlerdeki kay
naklarını göstermek maksadıyla el-Ijfıvi
fi beyani a§ari't-Ta]J.fıvi adıyla bir eser
kaleme almış, Seyyid Yusuf Ahmed onun
bu çalışmasını yayımlamaya başlamıştır

(!-lll. Beyrut 1419/1999). Bedreddin el-Ay
ni de e sere Nul]abü '1-efkfır ii ten}f.i]J.i
mebfıni'l-al]bfır ( Darü' 1-kütü bi '1-Mısriy
ye, Hadis, nr. 526) ve Mebfıni'l-al]bfır fi
şer]J.i Me'fıni'l-a§ar ( Darü' 1-kütübi' 1-Mıs
riyye, Hadis, nr. 492) isimleriyle iki şerh
yazmıştı r.